

救恩書院
全方位學習津貼 運用計劃
2022/23學年

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

編號	活動簡介及目標	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算 開支 (\$)	範疇	監察/評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓ 號，可選擇多於一項)				
			級別	預計參與人數					智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
第1項	舉辦 / 參加全方位學習活動												
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能 (例如：實地考察、藝術賞析、參觀企業、主題學習日)												
1	English Corner Target: Students can participate in English activities with their language application in communication.	Academic Year 2022/23	S.1 – S.5	589	2,000.00	3.40	English	<ul style="list-style-type: none"> Evaluation meetings Attendance record Activity records Teacher observations 	✓				
2	English Speaking Days Target: Students can be exposed to an English-rich environment.	Academic Year 2022/23	S.1 – S.6	693	2,000.00	2.89			✓				
3	English Assemblies Target: Students can be exposed to an English-rich environment.	May 2023	S.1 – S.5	589	2,400.00	4.07			✓				
4	校內數學活動 - 班際數學比賽 目標：增加學生對數學的興趣	2023年5月	中一至中五	589	300.00	0.51	數學	<ul style="list-style-type: none"> 學生的參與度 學生回應 	✓				
5	校內數學活動 - 數學遊蹤 目標：增加學生對數學的興趣，提升解難能力	2023年7月	中二	118	700.00	5.93			✓				
6	參加本地奧數比賽 目標：增強資優學生的探究精神，擴闊資優學生的視野	2022年11月、2023年1月	中一至中五	20	2,500.00	125.00	數學	<ul style="list-style-type: none"> 學生的參與度 學生獲得評級 	✓				
7	「一人一花」計劃(康文署主辦)~ 物資費用 目標：運用智能點滴栽種系統(smart drip irrigation)培育所提供的植物，在種植過程中提升學生的環境素養，藉此提倡生命教育。另外亦希望在科學探究中，提升學生自主學習能力。	2022年10月至2023年3月	中一至中二	120	3,000.00	25.00	環保教育、科學科	<ul style="list-style-type: none"> 網上分享 老師觀察 問卷調查 活動紀錄冊 	✓	✓			

8	科學工作坊—DNA遺傳密碼 (主辦機構：香港青年協會創新科學中心) 目標：藉製作DNA模型，提高學生對DNA結構的初步認識；嘗試抽取食物中的DNA，令學生進一步了解DNA的特性	2023年1月至2月	中一	130	8,000.00	61.54	科學科	<ul style="list-style-type: none"> 老師觀察 學生訪談 學生問卷調查 	✓					
	活動交通費				2,500.00	19.23								
9	科學工作坊—視錯覺挑戰 (主辦機構：香港青年協會創新科學中心) 目標：透過有關視錯覺的遊戲及製作立體錯覺模型，讓學生了解大腦視覺感官的運作，增加學生對生物學的學習興趣。	2023年4月至5月	中二	118	6,000.00	50.85		<ul style="list-style-type: none"> 老師觀察 學生訪談 學生問卷調查 	✓					
10	參觀水務署水資源教育中心「水知園」 目標：透過參觀、現場示範和互動遊戲，以深入淺出的方式增加學生對水資源的認識，加強保護水資源的意識。	2022年7月7日至8日	中一	130	4,000.00	30.77		<ul style="list-style-type: none"> 老師觀察 學生訪談 學生問卷調查 	✓	✓				
11	中學自然體驗班(主辦機構：香港海洋公園學院) 目標：觀看海豹教育示範及走訪園區「冰極天地」令同學進一步認識各種極地動物的適應本能，並探討氣候變化的影響和瀕危動物面對的威脅，反思個人的生活習慣，加強同學實行低碳生活的意識。	2023年1月	中一	130	4,575.00	35.19		<ul style="list-style-type: none"> 學生問卷調查 	✓					
	活動交通費				1,500.00	11.54								
12	海下灣生態考察活動 - 活動費用及交通費 (舉辦機構：世界自然基金會香港分會) 目標：學習海岸生態知識及戶外生態考察技巧、了解生物、環境與人類的關係、明白保護生態環境的重要	2022年11月	中六	27	2,000.00	74.07		生物科	<ul style="list-style-type: none"> 學生考察表現及課業(考察報告) 觀察學生活動的參與度 	✓	✓			
13	可觀野外考察活動 - 交通費 舉辦機構：可觀自然教育中心	2023年1月	中五	43	2,500.00	58.14				✓	✓			
		2022年10月	中四	41	3,200.00	78.05				✓	✓			
14	米埔濕地生態考察活動 目標：學習濕地生態知識及戶外生態考察技巧、了解生物、環境與人類的關係、明白保護生態環境的重要性	2023年3月	中五	43	4,700.00	109.30				✓	✓			
		2023年4月	中四	41	2,500.00	60.98	✓			✓				
15	中五級地理科實地考察 - 交通費 目標：幫助學生在實踐中掌握數據收集、處理及分析的技巧	2022年10月21日	中五	18	2,000.00	111.11	地理科	<ul style="list-style-type: none"> 考察報告 	✓					
16	學校文化日計劃 - 交通費 目標：讓學生擴闊眼界，認識更多不同種類音樂，並提升學生欣賞音樂的能力	2022年11月	中一至中三	360	14,400.00	40.00	藝術發展	<ul style="list-style-type: none"> 學生課業(藝術表演評賞報告或感想) 	✓		✓			
17	中四級藝術發展科「流行舞蹈」教學單元 - 導師費 目標：學生能掌握K-Pop、Jazz Funk、Hip Hop、Urban四種舞蹈的基本舞步	2023年3月至6月	中五	116	14,000.00	120.69	藝術發展	<ul style="list-style-type: none"> 學生表現(成功完成四種舞蹈) 	✓		✓			

18	各聯課活動小組經費 目標：生能從活動中學習不同技能和知識，活用課堂所學及培養團隊精神	2022/23學年	中一至中六	693	6,000.00	8.66	語文、數學、體育、藝術	•學生出席率 •檢討會議 •老師觀察	✓	✓	✓	✓	
19	其他學習經歷日 開支用途：車費、場地費、營費、導師費、講員費 目標：學生從活動中學習及運用不同技能和知識，並透過班級經營建立團隊精神	2022年11月、2023年1月、2023年3月	中一至中六	693	100,000.00	144.30	語文、數學、體育、藝術	•學生出席率 •檢討會議 •老師觀察		✓	✓	✓	✓
20	跨課程學習日 開支用途：車費、場地費、營費、導師費、講員費 目標：學生從活動中學習及運用不同技能和知識，並透過班級經營建立團隊精神	2023年6月至7月	中一至中六	693	10,000.00	14.43	語文、數學、體育、藝術	•學生出席率 •檢討會議 •老師觀察	✓	✓	✓	✓	✓
21	風箏日(OLE Day) - 導師費、活動物資、交通費 目標：透過設計風箏認識中國傳統文化，發揮創作潛能，讓學生能減輕學習壓力並增強體能	2023年4月6日	中三	118	12,000.00	101.69	視覺藝術	•學生回饋 •檢討會議 •老師觀察	✓			✓	
22	中六藝術發展科(ASD)手毬藝術家分享及工作坊 目標：認識手毬傳統文化及其工藝	2022年10月至11月	中六	104	9,800.00	94.23	視覺藝術	•學生回饋 •老師觀察	✓			✓	
23	中四藝術發展科(ASD)手毬藝術家分享及工作坊 目標：認識手毬傳統文化及其工藝	2023年2月至3月	中四	107	5,600.00	52.34	視覺藝術	•學生回饋 •老師觀察	✓			✓	
24	救恩藝墟(OLE Day) - 導師費 目標：認識各種不同手工文化特色、享受藝術融入生活之樂	2022年11月	中一	130	30,000.00	230.77	視覺藝術	•學生回饋 •檢討會議 •老師觀察	✓			✓	
25	訪問藝術家 - 導師費、交通費 目標：透過到藝術家工作室訪問，了解藝術家創作歷程，讓學生取得一手資料，協助轉化成學生作品	2022年12月、2023年4月	中六、中四	211	7,200.00	34.12	視覺藝術	•學生回饋 •檢討會議 •老師觀察	✓			✓	
26	Workshop (DNA fingerprint identification) Target: To attend workshop about chemistry so that more exposure in learning Chemistry	May 2023	F4-F5	223	1,000.00	4.48	Chemistry	• Questionnaire	✓				
27	參觀博物館或考察文物徑 - 交通費 目標：增加學生對本地歷史文化的認識，以及香港與內地之間的關係	2022/23學年 (日期待定)	中三、中四	225	5000.0	22.22	中史	•學生回饋 •檢討會議 •老師觀察	✓				
28	外出參觀活動 - 交通費 目標：透過外出參觀、探究、討論、比較課堂學習與現實例子之分別	2023學年第3學期	中四、中五	223	5000.0	22.42	通識、公民	•學生回饋 •檢討會議 •老師觀察	✓				
29	學生理財互動講座 - 導師費 目標：讓參加者了解基本的理財技巧，及早作出適切的培育	2023年7月	中一	130	1000.0	7.69	BAFS	•問卷 •老師觀察	✓				
30	理財二次人生模擬體驗遊戲 - 活動費 目標：透過經驗學習，讓參加者學習生活、工作、進修、儲蓄及消費範疇學會平衡理財	2023年7月	中三	118	4000.0	33.90	BAFS	•問卷 •老師觀察	✓				
第 1.1 項總開支					281,375.00	1,799.52							

1.2	按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 (例如：多元智能活動、體藝文化活動、領袖訓練、服務學習、學會活動、校隊訓練、制服團隊活動、軍事體驗營)												
31	聯課活動(合唱團) – 導師費 目標：訓練學生聲樂與合唱技巧，學習互相合作和聆聽他人，並透過比賽和表演提升學生自信心	2022/23學年	中一至中六	60	36,000.00	600.00	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
32	女子籃球校隊 – 導師費、場地費 目標：透過訓練，提升學生的體能及球技，並增進對球例的認識，從而培養學生的責任心及團隊合作精神，並提升自信心		中一至中六 女同學	352	15,590.00	44.29	體育	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
33	排球校隊 – 導師費 目標：訓練學生體能及球技，讓學生在練習中明白團隊各人互補不足的重要，並培養責任心、合作精神與團隊意識，以及提升自信心		中一至中六	693	10,000.00	14.43		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
34	乒乓球校隊 – 導師費 目標：訓練學生體能及球技，培養對乒乓球的興趣、責任心及團隊合作精神，以及透過比賽提升自信心		中一至中六	693	13,000.00	18.76		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
35	足球校隊 – 導師費 目標：訓練學生體能及球技，培養團隊意識和堅毅精神，並參加比賽、擴闊眼界		中一至中六 男同學	341	25,000.00	73.31		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
36	羽毛球校隊 – 導師費 目標：訓練學生體能及球技及增進對羽毛球比賽規例的認識，同時培養責任心及團隊合作精神，以及透過比賽提升學生自信		中一至中六	693	16,500.00	23.81		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
37	合球校隊 – 導師費 目標：培養學生對合球的興趣，以及訓練球技與體能，以建立團隊及提升自信心		中一至中六	693	12,500.00	18.04		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
38	田徑校隊 – 導師費 目標：訓練學生體能及各項專項技術，促進身心健康，同時培養團隊精神與體育精神，以及透過比賽提升學生自信心		中一至中六	693	10,560.00	15.24		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
39	游泳校隊 – 導師費、場地費 目標：訓練學生體能及泳技，促進身心健康，培養體育精神及提升自信心		中一至中六	693	4,400.00	6.35		• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
40	聯課活動(中國舞蹈校隊) – 導師費 目標：訓練學生的基本手、眼、身法、步法等中國舞蹈表演技巧，培養學生的責任心、美感與團隊合作精神；並透過參與校內外表演與比賽，提升學生自信心		中一至中六	693	27,300.00	39.39	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
41	聯課活動(現代舞蹈校隊) – 導師費 目標：訓練學生的舞蹈、表演及舞台化妝技巧，培養責任心、美感及團隊合作精神；並透過參與校內外表演與比賽，提升學生自信心		中一至中六	693	51,000.00	73.59	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		

42	聯課活動 (A Capella) – 導師費 目標：訓練學生無伴奏合唱及舞台表演技巧，以及透過參與校內外的表演與比賽，提升學生自信心	2022/23學年	中一至中六	693	24,000.00	34.63	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
43	聯課活動 (油畫興趣班) – 導師費 目標：教導學生油畫繪畫技巧，並透過藝術創作，幫助學生抒發感受和發揮創意，提升專注力並陶冶性情		中一至中六	693	7,000.00	10.10	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
44	紅十字青年團年終訓練營 目標：訓練步操、急救技巧，培養團隊合作精神、責任感及服務社群的意識	2023年7月	中一至中六	693	3,000.00	4.33	社會服務	• 訪談			✓		
45	女童軍年終訓練營 – 營費 目標：學生在籌劃活動過程中發展領導才能，培養合作精神和責任感，以及服務社群的意識	2023年7月	中一至中六 女同學	352	2,000.00	5.68	社會服務	• 訪談			✓		
46	劇社 - 導師費 目標：提供戲劇與舞台表演藝術訓練，以及參與表演、比賽，使學生在戲劇中提升自信	2022/23學年	中一至中六	693	27,600.00	39.83	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
47	聯課活動 (日語班) – 導師費 目標：教授日語知識，體驗日本文化，擴闊眼界	2022/23學年	中一至中六	693	25,500.00	36.80	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察	✓				
48	結他樂器班 - 導師費 目標：提供結他之訓練，舞台表演、比賽	2022/23學年	中一至中六	693	9,600.00	13.85	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
49	流行樂隊班 - 導師費 目標：提供流行樂隊之訓練，舞台表演、比賽	2022/23學年	中一至中六	693	6,000.00	8.66	藝術	• 學生出席率 • 老師觀察			✓		
50	領袖生訓練活動 - 營費 目標：透過活動訓練學生團隊精神，幫助領袖生發展領導才華。	2022年10月	中二至中五	30	7,000.00	233.33	公民教育	• 會議檢討 • 老師觀察 • 問卷調查	✓	✓			✓
51	參觀校外機構 - 交通費 目標：透過實地參觀親身體驗，增加學生的視野。	2022年10月	中二至中五	40	1,500.00	37.50	公民教育、訓 導	• 會議檢討 • 老師觀察 • 問卷調查	✓	✓			✓
52	服務日營 - 膳食費、交通費 目標：培養學生「非以役人、乃役於人」的服務精神，透過親身體驗，增加對相關工作的認識。	2023年3月24 日	中五級	110	10,000.00	90.91	社會服務	• 會議檢討 • 老師觀察 • 問卷調查	✓	✓			✓
53	Be NetWise新媒體教育講座/工作坊 (舉辦機構：香港青年協會全健思維中心) 目標：透過講者分享或活動，協助學生了解互聯網資訊的特性及常見陷阱，以建立使用互聯網的正確態度，以明辨真偽、謹言慎行、自我保護、同理關愛、尊重私隱及誠信守法的價值觀，成為負責任的網絡使用者和公民。	2022年7月 (試後活動)	初中	360	1,800.00	5.00	公民教育、訓 導	• 觀察 • 回應表			✓		

54	「思囚之路」活動費 (舉辦機構：香港懲教署) 目標：透過讓參與活動學生體驗在囚過程並與在囚人士對話，以及懲教署人員的到校分享，讓學生認識到犯罪的代價，從而反思自律的重要，建立正確的生活習慣和態度。	2022年12月、2023年1月	中一至中六級	693	1,500.00	2.16	公民教育、輔導	<ul style="list-style-type: none"> 觀察 回應表 反思工作紙 分享會 (2023年1月) 	✓				
55	中一和中二級OLE活動，主題：禁毒 (舉辦機構：香港青年協會) 透過工作坊和體驗活動，協助學生認識毒害，拒絕毒品，培養正面價值觀。	2022年1月和3月	中一、中二級	248	2,000.00	8.06	公民教育、輔導	<ul style="list-style-type: none"> 觀察 回應表 反思工作紙 	✓				
56	領袖生訓練 - 活動費 目標：協助新領袖生認識校規的理念及了解領袖生團隊的角色和職責；並以遊戲形式促進新、舊領袖生互相認識，建立團隊。	2022年9月至11月	中二至中五級領袖生	50	1,000.00	20.00	德育	<ul style="list-style-type: none"> 觀察 小組匯報 問卷調查 	✓				
57	參觀大學 - 交通費 目標：讓大家認識大學，更加認清讀書的目標。	2022年12月	中四級、中五級	27	1,500.00	55.56	資優教育	<ul style="list-style-type: none"> 學生的回饋 	✓				
58	觀看音樂劇 - 門票、交通費 目標：認識不同藝術文化，提高學生修養素質。	2023年4月	中四級、中五級	27	5,500.00	203.70	資優教育	<ul style="list-style-type: none"> 學生的回饋 	✓				
59	復活節福音營會 目標：透過師生同聚、活動與敬拜，傳揚基督精神。	2023年4月4日至6日	中一至中五級	100	40,000.00	400.00	宗教教育及事工	<ul style="list-style-type: none"> 面談 	✓				
60	初中各級生涯規劃活動 (如：中一級桌遊比賽、專題職業及升學工作坊等) 目標：增加初中學生對生涯規劃的認識及幫助其認識自身長處，以便及早計劃前路、訂立目標	2022/23 全學年	中一至中三級	366	3,000.00	8.20	生涯規劃	<ul style="list-style-type: none"> 老師觀察 學生回饋 檢討及評估會議 					✓
61	高中各級生涯規劃活動 (如：院校參觀、職業博覽、升學講座、工作實習體驗等) 目標：增加學生對生涯規劃的認識及職場要求，以便及早計劃前路、訂立目標	2022/23 全學年	中四至中六級	327	11,000.00	33.64							
62	English Camp Target : English Ambassadors can be exposed to an English-rich environment camp to improve their English proficiency in a fun and authentic environment	Dec 2022	English Ambassadors	25	25,000.00	1,000.00	English Ambassador Team	<ul style="list-style-type: none"> Evaluation meetings Attendance records Observations 	✓		✓		
63	賽馬會逆風跨代計劃 (對象：中三、四低學習動機學生) 目標：幫助低學習動機學生建立正面、積極的價值觀，培養承擔精神，尋求人生方向	2023年1月至5月	中三至中四	18	15,000.00	833.33	輔導	<ul style="list-style-type: none"> 老師觀察 學生回饋 問卷調查 	✓			✓	✓

64	「學兄學姊計劃」大型活動(全年共5次) – 活動開支 由參與的學兄學姊籌劃及舉行提升團隊精神及自我概念的活動	2022/23 全學年	中一至中五	90	2,500.00	27.78	輔導	<ul style="list-style-type: none"> • 檢討會議 • 學生回饋 • 老師觀察 				✓	
65	「學兄學姊計劃」日營 – 營費及交通費 目標：培訓學兄學姊的領導才能，訓練正向溝通及朋輩輔導技巧；同時協助中一學生適應中學生活及增強對學校的歸屬感，以及承傳關愛校園的文化	2022年12月	中一至中五	90	10,420.00	115.78							
66	性教育週活動 - 活動費用 護苗工作坊及攤位遊戲 目標：教導學生兩性相處的正確方式和態度，以建立正面積極的價值觀	2023年2月	中一至中六	693	2,000.00	2.89	輔導	<ul style="list-style-type: none"> • 檢討會議 • 學生回饋 • 老師觀察 		✓			
67	性教育週講座 - 講員費 目標：幫助學生建立正面積極的價值觀	2023年2月		693	2,500.00	3.61				✓			
68	中三級訓練日營 – 營費 營舍：賽馬會長洲鮑思高青年中心 目標：培育有領導潛能的初中學生，幫助學生早日裝備自己，服務學校和社區及香港	2022年11月 15日	中三	25	4,375.00	175.00	領袖訓練	<ul style="list-style-type: none"> • 老師及社工觀察 • 學生反思問卷 • 會議檢討 		✓			
69	中二級訓練日營 – 營費 營舍：賽馬會長洲鮑思高青年中心 目標：培育有領導潛能的初中學生，幫助學生早日裝備自己，服務學校和社區及香港	2022年11月 15日	中二	25	4,375.00	175.00				✓			
70	中一校外參觀活動 – 交通費	2023年3月 或4月	中一	25	1,300.00	52.00				✓			
71	游泳課 – 場地費 目標：提昇學生該項目的認識及能力	2023年4月至 5月	中一至中三	366	2,100.00	5.74	體育	• 學生出席率及表現			✓		
72	游泳課 – 交通費 目標：提昇學生該項目的認識及能力	2023年4月至 5月	中一至中三	366	6,000.00	16.39	體育	• 學生出席率及表現			✓		
73	網球課及壁球課 – 場地費 目標：提昇學生該項目的認識及能力	2023年2月至 3月	中五	116	1,600.00	13.79	體育	• 學生出席率及表現			✓		
74	網球課及壁球課 – 交通費 目標：提昇學生該項目的認識及能力	2023年2月至 3月	中五	116	4,000.00	34.48	體育	• 學生出席率及表現			✓		
75	草地滾球課 – 場地費 目標：提昇學生該項目的認識及能力	2023年3月至 5月	中六	104	300.00	2.88	體育	• 學生出席率及表現			✓		
76	運動講座 目標：培訓學生體育常識、專項技術、團體精神及體育精神	2023年5月至 6月	中一至中四	473	1,000.00	2.11	體育	• 學生出席率及表現			✓		
77	體育示範 目標：提高技術訓練，加強技術及該項運動的認識，培養學生的團隊精神	2023年5月	中一至中五	589	1,000.00	1.70	體育	• 學生出席率及表現			✓		
78	高爾夫球課 – 場地費、交通費 目標：提昇學生該項目的認識及能力	2023年1月 至5月	中六	104	9,000.00	86.54	體育	• 學生出席率及表現			✓		

79	水運會 – 場地費 目標：培訓學生專項技術、團隊精神及體育精神	2023年5月	中一至中六	693	2,500.00	3.61	體育	• 學生出席率及表現			✓		
80	陸運會 – 場地費及電子顯示屏費用 目標：培訓學生專項技術、團隊精神及體育精神	2022年10月	中一至中六	693	4,600.00	6.64	體育	• 學生出席率及表現			✓		
81	各聯課活動小組校隊 - 外出比賽及交通費 目標：培訓學生專項技術、團隊精神及體育精神	2022/23 全學年	中一至中六	693	10,000.00	14.43	體育、藝術、 中文、英文、 數學	• 學生出席率及表現	✓	✓	✓	✓	✓
82	各聯課活動小組校隊 - 註冊及報名費 目標：培訓學生專項技術、團隊精神及體育精神	2022/23 全學年	中一至中六	693	30,000.00	43.29	體育、藝術、 中文、英文、 數學	• 學生出席率及表現	✓	✓	✓	✓	✓
第 1.2 項總開支					551,920.00	4,796.15							

1.3 舉辦或參加境外交流活動或比賽，擴闊學生視野													
83	「華夏」盃數學比賽 - 報名費 目標：擴闊資優學生的視野、培養探究精神	2023年1月及 5月	中一至中三	10	3,500.00	350.00	數學	• 老師觀察 • 學生出席率及 成績	✓				
84	「資優教育人才庫」大灣區遊學團 – 團費 (3日2夜) 目標：透過參觀展覽及博物館等活動，擴闊資優學生的視野，加深他們對中國國情及對香港影響的認識	2023年7月	中二至中三	27	90,000.00	3,333.33	資優教育	• 學生的回饋		✓			✓
85	大灣區考察 目標：認識了解國家的環境保護政策及相關設施的最新發展情況	April 2023	中四至中五	223	10,000.00	44.84	Chemistry	• 問卷	✓				
第 1.3 項總開支					103,500.00	3,728.18							

1.4 其他													
										第 1.4 項總開支		---	
										第 1 項總開支		936,795.00	

編號	項目	範疇	用途	預算開支 (\$)
第 2 項	購買推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源			
1	有機肥、花生麩、種子、夾子及牌子、膠喉及接駁嘴、露天儲物櫃	環保及健康教育	種植農作物	8,100.00
2	文具	語文	舉行在課堂以外，加強全校英語學習環境的活動	2,000.00
3	陸運會用品	體育	使活動運作暢順	9,000.00
4	水運會用品	體育	使活動運作暢順	7,000.00
5	籃球5個	體育	女子籃球校隊訓練用途	950.00
6	籃球2個、球袋	體育	男子籃球校隊（初級組）訓練用途	800.00
7	籃球2個、球袋	體育	男子籃球校隊（高級組）訓練用途	800.00
8	手球6個	體育	手球校隊訓練用途	1,500.00
9	乒乓球200個，拾球網2個	體育	乒乓球校隊訓練用途	600.00
10	足球5個	體育	足球校隊訓練用途	1,000.00
11	羽毛球40筒，球網4個	體育	羽毛球校隊訓練用途	5,200.00
12	中國舞服裝10套（舞蹈服與飾物）、化妝用品	體育、藝術	中國舞蹈校隊比賽及演出用途	19,700.00
13	現代舞蹈服裝20套（資助隊員購買表演服裝）、化妝用品	體育、藝術	現代舞蹈校隊比賽及演出用途	5,600.00
14	劇社表演用物資	藝術	劇社比賽及演出用途	4,000.00
15	棋會、棋類用品	智能訓練	棋會活動用物資	100.00
16	桌上遊戲套裝	智能訓練	桌遊學會用，訓練學生的智能與策略思維，並減輕學習壓力	1,000.00
17	環保手工物料	環保教育	環保學會用，透過手工製作，培養學生環保意識	700.00
			第 2 項預算總開支	68,050.00
			第 1 及第 2 項預算總開支	1,004,845.00

全校學生人數：	693
預期受惠學生人數：	693
預期受惠學生人數 佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳靜芳
職位：	助理校長